

Wołów, 19.10.2020 r.

7/PCM/2020/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pakiet nr 1, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z nieprzeźroczystym kolorowym konektorem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet nr 2, pozycja 7-13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a w podwójnym opakowaniu folia / folia-papier?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet nr 2, pozycja 7-13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a sterylizowane tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet nr 2, pozycja 14-17

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana bez zmrożonej powierzchni z nieprzeźroczystymi kolorowymi konektorami? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 1,8x45mm o przepływie 180ml/min?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega dekontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul w opakowaniach a'250szt. z przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 8 - Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z trzpieniem powyżej krawędzi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 - Pakiet nr 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania leków światłoczułych z zaciskiem rolkowym bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej po użyciu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 - Pakiet nr 6 pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z pojedynczą skalą, pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka oraz kolorystycznym oznaczeniem na opakowaniu zbiorczym? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 - Pakiet nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2ml rozszerzone do 2,2ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Pakiet nr 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 5ml rozszerzone do 5,5ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 10ml rozszerzone do 11ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Pakiet nr 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml rozszerzone do 22ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Pakiet nr 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 16 - Pakiet nr 6 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny U-100 z igłą 0,45x13mm i skalą co 0,05ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Pakiet nr 6 pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą pomiarową i jednostronnym podcięciem tłoka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 - Pakiet nr 10, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 500mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - Pakiet nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dreny CH27?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 - Pakiet nr 14 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego czy dopuści papier kompatybilny, który nie zagwarantuje prawidłowej pracy aparatu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przedmiotu opisanego w SIWZ.

Pytanie 21 - Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 - Pakiet 15, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści maseczki pakowane a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 23 - Pakiet nr 17, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 24 - Pakiet 17, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 50m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 25 - Pakiet 17, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 26 - Pakiet 17, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki foliowe w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 27 - Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 40x42cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 - Pakiet 19, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 56x84cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 - Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny ze wzmocnieniami, z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 68 g/m², ze wzmocnieniami nieprzemakalnymi w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 - Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny ze wzmocnieniami połączonymi w sposób ciągły na całym obwodzie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31 - Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny spełniający wymagania standardowe normy EN 13795: wytrzymałość na wypychanie w obszarze krytycznym na sucho 288,9 kPa, na mokro 288 kPa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 - Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z oznaczeniem rozmiaru w postaci nadruku zamiast naklejki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 - Pakiet 28, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietem o długości 7,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 - Pakiet 28, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMMMS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 - Pakiet 28, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu z 4 etykietami samoprzylepnymi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36 - Pakiet 28, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na wypychanie w obszarze krytycznym: na sucho 200 kPa, na mokro 179,3 kPa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 - Pakiet 28, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Zgodnie z normą EN 13795?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38 - Pakiet 28, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/ m² w kolorze niebieskim. Rękawy wszyte prosto, krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Dół bluzy obszuty. Spodnie wiązane na troki w pasie, wyposażone w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap, wszyta metka informująca o rozmiarze, nogawki obszute. Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10. Bluza i spodnie pakowane jednostkowo?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 - Pakiet 28, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana z serweta główną wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów, skład zestawu:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym
- 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
- 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H₂O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%. Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet 28, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii barku z serwetą główną wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m², skład zestawu:

- 1 x serweta o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z organizatorami przewodów w formie taśmy typu rzep oraz z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 80cm x 100cm z samouszczelniającym się otworem o wymiarach 6cm x 8cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41 - Pakiet 28, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji biodra z serwetami wykonanymi z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów, skład zestawu:

- 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocnienie o wymiarze 75cm x 100cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Paski samoprzylepne w serwetach zakończone fingerliftem o szer. 1 cm. Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42 - Pakiet 34, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej pod foliowanej na całej powierzchni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 - Pakiet 34, pozycja 3, 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44 - Pakiet 34, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści fartuch barierowy zgodny z normą EN 13795?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45 - Pakiet 34, pozycja 5-6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby fartuch był zgodny z normą EN 14606?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46 - Pakiet 34, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47 - Pakiet 34, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści półmasksi jednorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48 - Pakiet 34, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści półmasksi z zaworem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. 71/380 58 01
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP: 988-02-67-118 REGON: 020740606
(2)